
        


        


        

        

 

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                  О создании рабочей комиссии Государственной Думы 

           Федерального Собрания Российской Федерации по рассмотрению 

           вопросов о повышении пенсий в связи с ростом стоимости жизни 

 

              В связи   с   отклонением  Президентом  Российской  Федерации 

         (письмо от 30 января 1995 года N  Пр-154) Федерального  закона  "О 

         повышении   минимального  размера  пенсии,  порядке  индексации  и 

         перерасчета  государственных  пенсий  в   Российской   Федерации", 

         принятого  Государственной  Думой  18 января 1995 года,  и в целях 

         внесения  на  рассмотрение  Государственной  Думы   согласованного 

         проекта   закона   по   указанному  вопросу  Государственная  Дума 

         Федерального         Собрания        Российской          Федерации 

         п о с т а н о в л я е т: 

              1. Согласиться  с  предложением Комитета Государственной Думы 

         по труду  и  социальной  поддержке  о  создании  рабочей  комиссии 

         Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по 

         рассмотрению  вопросов  о  повышении  пенсий  в  связи  с   ростом 

         стоимости  жизни  с  участием представителей Президента Российской 

         Федерации и Правительства Российской Федерации. 

              2. Пригласить  для  участия  в  указанной рабочей комиссии по 

         рассмотрению  вопросов  о  повышении  пенсий  в  связи  с   ростом 

         стоимости  жизни  представителей Президента Российской Федерации и 

         Правительства Российской Федерации. 

              3. Избрать  в  состав  указанной  рабочей  комиссии депутатов 

         Государственной Думы Калашникова  Сергея  Вячеславовича,  Осовцова 

         Александра Авраамовича, Власову Анну Петровну. 

              4. Избрать председателем указанной рабочей комиссии  депутата 

         Государственной Думы Калашникова Сергея Вячеславовича. 

 

 

              Председатель Государственной Думы 

              Федерального Собрания 

              Российской Федерации                              И.П.Рыбкин 

 

              Москва 

              24 марта 1995 года 

              N 622-I ГД 


        


